COMUNE di MODOLO

Provincia di Oristano

Determinazione del Responsabile del Servizio Amministrativo atto di impegno N. 26 del 16 ottobre 2013

OGGETTO: Causa civile Comune di Modolo contro Parrocchia S. Andrea di

Modolo – registrazione sentenza – anticipo fondi all'economo comunale.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO

Omar Aly Kamel Hassan

- in conformità dell'articolo 9 comma 4 della legge 388 del 2000 ed in esecuzione del decreto del Sindaco n. 2 del giorno 03 gennaio 2011;
- **VISTO** il Decreto Legislativo n° 127/97;
- VISTO il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 "Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali".
- VISTO il Decreto Legislativo n. 163 del 12 aprile 2006.

Vista la nota datata 23 settembre 2013 con la quale l'Agenzia delle Entrate di Nuoro, Ufficio Territoriale di Nuoro richiede il pagamento di € 185,50 da versare attraverso un modello F23 per la registrazione della sentenza civile emessa dal Tribunale di Oristano in merito alla causa tra il Comune di Modolo e la Parrocchia S. Andrea di Modolo;

Dato atto che tale pagamento può essere effettuato dall'economo comunale, previa anticipazione di quanto necessario, e con obbligo di speciale rendiconto;

DETERMINA

Di autorizzare l'economo comunale a pagare attraverso il modello F 23 quanto descritto in premessa.

Di disporre per una anticipazione straordinaria di € 185,50, con obbligo di speciale rendiconto, con imputazione della spesa sul capitolo 1058 articolo1 conto residui 2010.

SI ATTESTA che la presente determinazione COSTITUISCE impegno di spesa.

Modolo li, 16 ottobre 2013



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Omar Aly Kamel Hassan

La presente determinazione viene trasmessa oggi stesso al Responsabile del Servizio Finanziario per l'assunzione dell'imperno di spesa.

Per ricevuta in data 16 ottobre 2013

Responsabile del Servizio Finanziario Omar Aly Kamel Hassan

Visto – si attesta la regolarità contabile della presente determinazione

MODOLO 16 ottobre 2013

esponsabile del Servizio Finanziario Omar Aly Kamel Hassan

PUBBLICAZIONE

Il Messo Comunale ATTESTA che la presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza viene messa in pubblicazione all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi decorrenti dal **2 9 OTT.** 2018.

Modolo, li 2 9 0TT. 2013

Il Messo Comunale Piras Francesca Pasqualina